2

ПРОТОКОЛ № 16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «17» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг по пересылке обновлений не реже 2 раз в месяц 16 сетевых версий (50 рабочих станций) правовой базы данных «Автоматизированная система правовой информации на железнодорожном транспорте».
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Заявка в АСБК: Т10047843, Т10047845, Т10047846

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. [bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                   ОАО «НИИАС» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание услуг по обновлению не реже 2 раз в месяц              16 сетевых версий (50 рабочих станций) правовой базы данных «Автоматизированная система правовой информации на железнодорожном транспорте» (далее - БД АСПИЖТ).
Количество (Объем) услуг: пакеты обновлений БД АСПИЖТ должны передаваться Заказчику с периодичностью не реже 2 раз в месяц.
Максимальная цена договора: 1 555 932,21 руб. (Один миллион пятьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать два рубля 21 копейка) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Порядок определения цены за оказание услуг: устанавливается на основании спецификации ОАО «НИИАС» на информационное сопровождение 16 сетевых версий БД АСПИЖТ, установленных в аппарате управления и филиалах ОАО «ТрансКонтейнер». Спецификация представлена в Приложении №2 к настоящему проколу.
Форма, сроки и порядок оплаты услуг: оплата оказанных услуг производится ежеквартально в размере 518 644,07 руб. (Пятьсот восемнадцать тысяч шестьсот сорок четыре рубля 07 копеек) без учета НДС (НДС по ставке 18 % начисляется отдельно), после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании счета Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2014 включительно.
Место оказания услуг: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
2. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с               ОАО «НИИАС».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«7» мая 2014 год

Приложение № 2
к Протоколу №16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  17  апреля  2014 года

Спецификация

	Срок оказания услуг
	Цена,
Руб.
	НДС
18%
	Сумма,
Руб.

Информационное сопровождение 16 комплектов сетевых версий
 (50 рабочих станций) БД АСПИЖТ

Апрель – Июнь 2014 г.

518 644,07

93 355,93

612 000,00

Июль – Сентябрь 2014 г.

518 644,07

93 355,93

612 000,00

Октябрь – Декабрь 2014 г.

518 644,07

93 355,93

612 000,00

Итого за 2014 год:

1 555 932,21

280 067,79

1 836 000,00

image1.emf